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Wolnostojaca scianka z lameli -
Czarny mat - 22x70

Szerokos¢ scianki:

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/pl/gotowe-scianki-azurowe/3983-wolnostojaca-scianka-z-lameli-czarny-ma

t-22x70-5904484383879.html

Cena: 741,49 2zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: LAM_PL_SC_713

Inne kombinacje produktu:

Szerokos¢ scianki
302 mm
395 mm
488 mm
581 mm
674 mm
767 mm
860 mm
953 mm
1046 mm
1139 mm
1232 mm
1325 mm
1418 mm
1511 mm
1604 mm
1697 mm
1790 mm
1883 mm
1976 mm
2069 mm
2162 mm
2255 mm
2348 mm
2441 mm
2534 mm
2627 mm
2720 mm

Informacje

cena brutto
741,49 zt
927,73 zt
1 069,94 zt
1 205,37 zt
1 344,19 zt
1479,63 zt
1 618,45 zt
1753,88 zt
1892,70 zt
2271,92 zt
2 407,36 zt
2 546,18 zt
2 681,61 zt
2 820,43 zt
2 955,87 zt
3 094,69 zt
3230,12 zt
3 368,94 zt
3504,38 zt
3643,20 zt
3782,02 zt
3917,45 zt
4 056,28 zt
4 191,71 zt
4 330,53 zt
4 465,97 zt
4 604,79 zt

Klemp Wolnostojaca $cianka dziatowa z lameli MDF. Gotowa Scianka, docieta na wymiar,

nawiercona. Szerokos¢ i wysokos$¢ na zamoéwienie.

® Przy zakupie otrzymajg Panstwo gotowa Scianke wykonang z listew wykonanych z MDF
o wymiarach 2,2 x 7/9 cm, dtugos¢ i szerokos$¢ $cianki okresdlasz podczas zamowienia;
® Listwy s nawiercone w celu dopasowania i gotowe do montazu. Gotowy do uzycia

zestaw zawiera rowniez pasujace wkrety i kotki;

e tatwe w montazu panele Scienne sa idealne do salondw, loftéw, przestrzeni

komercyjnych takich jak biura, restauracje czy bary;

® Panele scienne moga by¢ uzywane jako pionowe lub poziome przegrody pokojowe i

nadaja kazdemu pomieszczeniu stylowy, elegancki wyglad;
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Cechy produktu

Materiat
Szerokos¢
Kolekcja
Gtebokos¢
Kolor
Produkt
Wysokos¢

Orientacja lameli
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Jasny MDF

Produkcja na wymiar
Azurowe

70 mm

Czarny

Gotowe $cianki azurowe
Produkcja na wymiar

Pionowa
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